2025年８月８日

各 位

会 社 名   笹 徳 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  杉山 昌樹

（コード番号 3958 東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ先
 取 締 役  執 行 役 員

管理統括・管理本部長

天野 利通

  （TEL 0562-97-1111）

剰余金の配当及び創業 135周年記念配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年６月 30日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2024年８月９日公表）

前期実績

（2024年６月期）

基 準 日 2025年６月 30日 同左 2024年６月 30日

１株当たり配当金

12円 00銭

（普通配当 10円 00銭）

（記念配当 ２円 00銭）

10円 00銭

12円 00銭

（普通配当 10円 00銭）

（記念配当 ２円 00銭）

配当金総額 67百万円 － 69百万円

効力発生日 2025年９月８日 － 2024年９月９日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する配当やその他の利益還元を経営上重要な施策のひとつとして位置づけて

おります。内部留保資金につきましては、経営環境の変化に対応すべく、今後成長が見込まれる分野の

事業拡大に向けた設備投資や研究開発及び人財投資を中心に有効利用してまいりたいと考えておりま

す。

2025年６月期の期末配当金につきましては、１株当たり 10円を予想しておりましたが、2025年８月

15日に創業 135周年を迎えることから、これまでご支援いただきました株主の皆様に対する日頃のご支

援に感謝の意を表すために、１株当たり２円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、当期の期末配当金は１株当たり 12円となり、年間配当金は、すでに実施済みの中間配当

金８円と合わせまして１株当たり 20円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績（2025年６月期） ８円 00銭

12円 00銭

（普通配当 10円 00銭）

（記念配当 ２円 00銭）

20円 00銭

前期実績（2024年６月期） ８円 00銭

12円 00銭

（普通配当 10円 00銭）

（記念配当 ２円 00銭）

20円 00銭

（注）2024年６月期は、2023年９月に上場しましたことを記念し、１株当たり２円の記念配当を実施いたし

ました。

以 上

1247
FASF15mm